
Стаканы-
шейкеры

Узнать более подробную информацию и оформить заказ Вы можете у Вашего персонального менеджера.

Брендирование с использованием 4-цветной 
печати на стаканах объемом 300, 400 и 500 мл

905963

905961
909126
909128

909322

905967

1127129 Вкладыш

Артикул Наименование Цвет

905953 Стакан-шейкер 
200 мл

Стакан-шейкер 
200 мл

Стакан-шейкер 
300 мл

Стакан-шейкер 
400 мл

Стакан-шейкер 

Крышка-купол
без отверстия

Крышка-купол
с отверстием

Крышка плоская
без отверстия

Крышка плоская
с отверстием

500 мл

прозрачный 

1164884 чёрный

прозрачная
салатовая
оранжевая

чёрная

905955 прозрачный 

905957 прозрачный 

905959 прозрачный 

прозрачная

прозрачная

905965 прозрачная

прозрачный

Материал ПЭТ обеспечивает прочность и прозрачность.
Защита от протекания благодаря герметичному замку. 
Бортик стакана абсолютно гладкий, что обеспечивает 
безопасное использование без крышки. 


