

- Защита от протекания благодаря герметичному замку.
- Бортик стакана абсолютно гладкий, что обеспечивает безопасное использование без крышки.



Брендирование с использованием 4-цветной печати на стаканах объемом **300, 400 и 500 мл**





Артикул	Наименование	Цвет
905953	Стакан-шейкер 200 мл	прозрачный
1164884	Стакан-шейкер 200 мл	чёрный
905955	Стакан-шейкер 300 мл	прозрачный
905957	Стакан-шейкер 400 мл	прозрачный
905959	Стакан-шейкер 500 мл	прозрачный
905963	Крышка-купол без отверстия	прозрачная
905961 909126 909128 909322	Крышка-купол с отверстием	прозрачная салатовая оранжевая чёрная
905967	Крышка плоская без отверстия	прозрачная
905965	Крышка плоская с отверстием	прозрачная
1127129	Вкладыш	прозрачный